
ZARZĄDZENIE NR 18/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z  
2019 r. poz. 869)zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej na 2019 rok w kwocie 25.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1a do niniejszego zarządzenia

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 34.002.199,57 zł w tym dochody bieżące to 26.584.794,57 zł, dochody 
majątkowe to kwota 7.417.405,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 7.613.738,00 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  40.614.724,58 zł w tym wydatki bieżące to 25.466.306,58 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 15.148.418,00 zł oraz związane z realizacją zadań  zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  7.613.738,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt  Gminy

Andrzej Żołyński

Id: E7DDF09F-9266-4DEF-B7E1-7A6A978BFE96. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
370 988,00

Dostarczanie wody 370 988,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 429 912,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 429 912,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 24 614,00

Administracja publiczna 3 048 557,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 673 057,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 270 691,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00

Zakup środków żywności 8 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

Zakup usług pozostałych 235 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Różne rozliczenia 280 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00

Rezerwy 280 000,00

Oświata i wychowanie 10 019 156,58

Szkoły podstawowe 6 531 035,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 824,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 12 września 2019 r

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 0,00 370 988,00

40002 0,00 370 988,00

4110 -1 000,00 19 000,00

4410 1 000,00 2 500,00

700 0,00 429 912,00

70005 0,00 429 912,00

4360 1 000,00 1 500,00

4430 1 000,00 11 000,00

4610 -2 000,00 22 614,00

750 25 000,00 3 073 557,00

75022 0,00 115 000,00

3030 2 000,00 114 000,00

4300 -1 000,00 1 000,00

4360 -1 000,00 0,00

75023 25 000,00 2 698 057,00

4110 -1 000,00 269 691,00

4140 5 000,00 25 000,00

4170 2 000,00 35 000,00

4220 -2 000,00 6 000,00

4280 1 000,00 2 500,00

4300 20 000,00 255 000,00

75075 0,00 28 500,00

4210 -5 000,00 10 700,00

4300 5 000,00 12 000,00

758 -25 000,00 255 000,00

75818 -25 000,00 255 000,00

4810 -25 000,00 255 000,00

801 0,00 10 019 156,58

80101 3 998,00 6 535 033,00

4440 3 998,00 137 822,00

Id: E7DDF09F-9266-4DEF-B7E1-7A6A978BFE96. Podpisany Strona 1



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 891 882,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
60 000,00

Przedszkola 595 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
50 000,00

Gimnazja 614 746,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 991,00

Ochrona zdrowia 233 700,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

40 614 724,58

80103 -50 000,00 841 882,00

4520 -50 000,00 10 000,00

80104 50 000,00 645 000,00

4520 50 000,00 100 000,00

80110 -3 998,00 610 748,00

4440 -3 998,00 11 993,00

851 0,00 233 700,00

85154 0,00 99 000,00

4210 -5 000,00 10 100,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4300 5 000,00 10 000,00

Razem: 0,00 40 614 724,58

Id: E7DDF09F-9266-4DEF-B7E1-7A6A978BFE96. Podpisany Strona 2



Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § Przed zmianą zmiana po zmianie

280 000,00               25 000,00 -        255 000,00        

280 000,00               25 000,00 -        255 000,00        

4810 280 000,00               25 000,00 -        255 000,00        

-                             25 000,00         -                     

75023 25 000,00        

4140 5 000,00          

4300 20 000,00        

-                             25 000,00         -                     

załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 18/Fn/18 Wójta Gminy z dnia 12 września 2019 r.

Kwota

Podział  rezerwy ogólnej na 2019 rok

Treść

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe75818

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

758

750

Przeznacza się na:

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Ogółem

Rezerwy  ogólna - 122.000,00, celowa- 158.000,00                                                                                       

Administracja publiczna

Id: E7DDF09F-9266-4DEF-B7E1-7A6A978BFE96. Podpisany Strona 1




